лУ'У /

ОТ

Директору Института химии

им. В.И.Никитина АН РТ

д.х.н., профессору

Мухидинову З.К.

ЗАЯВЛЕНИЕ
I.

Прошу разрешить размещение на сайте Института химии им.

В.И.Никитина АН РТ текст выполненной мною диссертации на тему

^ ос/а> h^jc* с ; £ / j?

представляемой на соискание ученой степени кандидата (доктора)

Ув-с/л^у ^ л о ^ ^ у у ^ наук по специальности

ОД, СО * О / Н^^^гсiMz^t ^ о st^cujf

Даю согласие на размещение полного текста диссертации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в единой

информационной системе и на автоматизированную обработку моих

персональных данных.

О том, что текст диссертации (а также технические правки в нём) после

его размещения на сайте организации, на базе которой создан

диссертационный совет, изменению не подлежит, я предупрежден(а).

Jti/. OJ №/3>